

ARBEIDSPLAN 8D - Uke 13 og 14

Hva skjer de kommende ukene?					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
13		Studietid 11.30-13.30			Teori i gym. Møter på klasserom.
14		Studietid 11.30-13.30		Grammatikktest i nynorsk Konsert - "9 grader nord" klokken 12.00 i gymsalen	Innlevering samf.
15		Studietid 11.30-13.30		Prøve matematikk - Likninger	

Viktig informasjon:

- Alt fravær føres i Vigilo med fraværsfunksjonen.
- Husk å lade chromebook hjemme!

Arbeidsplan 8D uke 13 og 14

Fag	Uke 13	Uke 14
Samfunnsfag	<p>Tema: Hva er samfunn Mål for perioden: Kjenne til de tidligste samfunnene og hvordan de utviklet seg.</p>	<p>Tema: Hva er samfunn Mål for perioden: Kjenne til veien mot det moderne samfunn og den industrielle revolusjon.</p>
	<p>Du skal velge deg en av oppgavene (2, 3, 4, 6, 8 s. 112 eller appell på Skolenmin). Denne skal gjøres grundig og vurderes.</p>	<p>Du skal jobbe videre med å ferdigstille, valgt oppgave.</p>
Norsk	<p>Tema: Nynorsk Mål for perioden: Bruke nokre grunnleggjande grammatiske omgrep til å peike på likskapar og skilnader mellom dei to skriftspråka</p>	<p>Tema: Nynorsk Mål for perioden: Bruke nokre grunnleggjande grammatiske omgrep til å peike på likskapar og skilnader mellom dei to skriftspråka</p>
	<p>Vi arbeider med verb på nynorsk. Les side 104-105 i Fabel. Gjer oppgåve 17 s. 105. Skriv svara dine i Nynorsk-dokumentet ditt.</p>	<p>Forbered deg til ein grammatikktest i nynorsk. Du bør øve på:</p> <ul style="list-style-type: none"> - substantiv (bøying av hankjønns- hokjønns- og inkjekjønnsord.) - adjektiv (gradbøying) - verb (bøying og sterke/svake verb)
Engelsk	<p>Tema: Explore Mål for perioden: Be able to explore, learn and talk about new ideas and inventions.</p>	<p>Tema: Explore Mål for perioden: Be able to explore, learn and talk about new ideas and inventions.</p>
	<p>This week we will work with the <i>Create a commercial</i>-task. You will find the task on p. 92-93 in your English textbook.</p>	<p>Be ready to present your commercial about your group's chosen invention. Check what you will be assessed on on p. 93 in your book.</p> <p>Remember: even though this is a group project, you will be assessed individually.</p>

<p>KRLE</p>	<p>Tema: Livssynshumanisme og andre ikke-religiøse livssyn Mål for perioden: Undersøke og presentere sentrale ideer fra livssynshumanisme og andre ikke- religiøse livssyn</p>	<p>Tema: Livssynshumanisme og andre ikke-religiøse livssyn Mål for perioden: Undersøke og presentere sentrale ideer fra livssynshumanisme og andre ikke- religiøse livssyn</p>
	<p>Vi jobber med de 4 seremoniene innenfor Human-Etisk Forbund: navnefest, konfirmasjon, bryllup og gravferd. Les kopiheftet du får utdelt på skolen på torsdag, og bruk denne nettsiden for informasjon om seremoniene.</p>	<p>Vi fortsetter gruppearbeidet med humanistiske seremonier. Etter denne uken skal gruppen være klar til å fremføre for resten av klassen.</p>
<p>Naturfag</p>	<p>Tema: Kjemi i hverdagen Mål for perioden: Kjenne til kjemiske reaksjoner i hverdagen</p>	<p>Tema: Kjemi i hverdagen Mål for perioden: Kunne forklare viktige begreper og kjemiske reaksjoner</p>
	<p>Jobb med begrepene på s. 212 (høyre kolonne) og 213 (venstre kolonne). Gjør "prøv selv" s. 181 og 183 hjemme. Skriv kort om resultatet.</p>	<p>Jobb med begrepene på s. 213 (høyre kolonne) og 214.</p>
<p>Matematikk</p>	<p>Tema: Algebra/Likninger Mål for perioden: Løse likninger med flere brøker</p>	<p>Tema: Algebra/Likninger Mål for perioden: Å kontrollere løsningen på en likning</p>
	<p>Vi jobber med sidene 216 - 220 i læreboken. Skrive inn regler for å løse likninger med flere brøker i regelboken. I løpet av uken skal en jobbe gjennom oppgave 3.80 - 3.86.</p>	<p>Vi jobber med sidene 221 - 225 i læreboken. Se gjennom eksemplene side 221 - 223 og skriv inn eksempel i regelboken. Oppgaver denne uken er 3.87 - 3.93.</p>
 <p>Olweus</p>	<p>Tema: Dele = delta Barn og unge deler i økende grad bilder og videoer av vold og andre uønskede hendelser i sosiale medier. Mange ungdommer bryter loven uten å være klar over det. Vi ser på hva loven sier om dette.</p>	<p>Ikke Olweus</p>
<p>Tilvalgsfag</p>	<p>Lærerne legger ut arbeid i sine fag</p>	